



Maratha Vidya Prasarak Samaj's
ARTS AND COMMERCE COLLEGE, MAKHAMALABAD NASHIK

Tal: Nashik Dist: Nashik, Pincode: 422003

Affiliated to Savitribai Phule Pune University (ID No. PU/NS/AC/119/2008)

Contact No. : (0253)2530352

E-mail: accmnashik@gmail.com

Website: www.accmakhamalbad.ac.in

College Code: 0863

AISHE Code: C-41524

3.3.2.1. Total number of awards and recognition received for extension activities from Government/ government recognised bodies year wise during the last five years.

Index

Sr. No.	Name of Award	Academic Year	Page No.
1)	Best College Award	2018-19	02-05




Principal
Arts, and Commerce College,
Makhamalabad, Nashik

About Award

Best College Award 2018-19

Page No.01



डॉ. प्रभाकर देसाई
एम्.ए., पीएच.डी.
संचालक

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

राष्ट्रीय सेवा योजना

राणेशिखंड, पुणे - ४११ ००७



कार्यालय क्र. : ०२०-२५६९७३४१
०२०-२५६०११५३
फॅक्स क्र. : ०२०-२५६९७३४१
मोबाईल : ९८८१९०८०२०

संदर्भ : रासेयो/२०१९-२०/४५९

दि. ०३/०१/२०२०

प्रति,

मा. प्राचार्य/रासेयो कार्यक्रम अधिकारी
राष्ट्रीय सेवा योजना संलग्नित महाविद्यालये
पुणे, अहमदनगर व नाशिक जिल्हा

विषय : राष्ट्रीय सेवा योजना वार्षिक सन्मान (२०१८-१९) : पारितोषिक प्रदान व गौरव सोहळा महोदय,

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाच्या वतीने दरवर्षी राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत उत्कृष्ट काम करणारे महाविद्यालय, कार्यक्रम अधिकारी व स्वयंसेवक यांना उत्कृष्ट महाविद्यालय, उत्कृष्ट कार्यक्रम अधिकारी, उत्कृष्ट स्वयंसेवक असे पुरस्कार विद्यापीठ व जिल्हास्तरावर दिले जातात व सर्वोत्कृष्ट प्रस्तावांची शिफारस राज्यस्तरीय पुरस्काराकरिता महाराष्ट्र शासनाकडे करण्यात येते.

सन २०१८-१९ या शैक्षणिक वर्षातील राष्ट्रीय सेवा योजना संलग्नित महाविद्यालयांमार्फत प्राप्त प्रस्तावांमधून विद्यापीठ पुरस्कार निवड समितीच्या शिफारशीनुसार राष्ट्रीय सेवा योजनेमधील उत्कृष्ट कार्याबद्दल सोबत दिलेल्या यादीनुसार उत्कृष्ट महाविद्यालय, कार्यक्रम अधिकारी, स्वयंसेवक यांना विद्यापीठ व जिल्हास्तरावर पुरस्कार जाहीर करण्यात आले आहेत व सर्वोत्कृष्ट प्रस्तावांची शिफारस महाराष्ट्र शासनास राज्यस्तरीय पुरस्काराकरिता करण्यात आलेली आहे. याबद्दल पुरस्कार प्राप्त महाविद्यालयाचे मा. प्राचार्य, कार्यक्रम अधिकारी व स्वयंसेवक यांचे राष्ट्रीय सेवा योजना विभागाच्या वतीने हार्दिक अभिनंदन!

सोबत जोडलेल्या तालिकेनुसार सन २०१८-१९ मध्ये राष्ट्रीय सेवा योजनेमध्ये दिलेल्या विशेष योगदानाबद्दल रासेयो, जिल्हा समन्वयक, आंतरराष्ट्रीय, राष्ट्रीय, राज्यस्तरावर विद्यापीठाचे प्रतिनिधित्व करणारे कार्यक्रम अधिकारी प्राध्यापक, स्वयंसेवक यांचा मा. कुलगुरू, मा. प्र-कुलगुरू, मा. कुलसचिव तसेच विविध क्षेत्रातील कलावंत व सुप्रसिद्ध व्यक्ती तसेच विद्यापीठ अधिकार मंडळातील मान्यवर सदस्य आणि विद्यापीठ अधिकारी यांच्या हस्ते गुरूवार, दि. ०९ जानेवारी २०२० रोजी सकाळी १०.०० ते ०४.०० या वेळेत मुख्य इमारतीमागील सभामंडप सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे-०७ येथे सन्मानपूर्वक गौरव केला जाणार आहे.

तरी सर्व सन्मानप्राप्त व्यक्ती व महाविद्यालय/परिसंस्थानी आपली नोंदणी सकाळी ९.०० ते ९.४५ या वेळेत करावी. सोबत जोडलेल्या यादीतील विजेते रासेयो स्वयंसेवक विद्यार्थी, सहभागी संघ, संघ व्यवस्थापक, महाविद्यालये/परिसंस्था, रासेयो कार्यक्रम अधिकारी, मा. प्राचार्य यांनी वर नमूद केलेल्या दिवशी वेळेवर स्वखर्चाने उपस्थित राहून, सहकार्य करावे.

संचालक
राष्ट्रीय सेवा योजना

(Translated Copy)

Savitribai Phule Pune University

Dr.Prabhakar Desai (Former name is Pune, University)
MA, Ph.D National Service Scheme
Director Ganeshkhind, Pune-411 007
Office Ph. : 020-25697341, 020-25601153 Fax No: 020-25697341 Mob.No. : 9881908020

Ref.No : NSS/2019-20/459

Date : 03/01/2020

To,
Principal / NSS Program Officer
National Service Scheme Affiliated Colleges
Pune, Ahmednagar and Nashik District

Subject: National Service Scheme Annual Honors (2018-19) Award Ceremony and Felicitations

Respect Sir/Madam,

Every year Savitribai Phule Pune University offers the Best Program Officer, Outstanding Volunteer Award at University and District level and the best proposals are recommended to the Government of Maharashtra for State Level Awards.

According to excellent work the list of awards has been announced for colleges, program officers, volunteers at university and district level and best proposals have been recommended to Government of Maharashtra for state level awards. Congratulations to the award-winning college's Hon Principal, Program Officer, and Volunteers on behalf of the National Service Scheme of SPPU

As per the attached schedule, for the special contribution made in the National Service Scheme in the year 2018-19, NSS units, District Coordinator, Program Officer, Professor, Volunteer representing the University, will be felicitated by the hands of Hon. Vice-Chancellor, Hon. Incharge Vice-Chancellor, Registrar as well as artists and well-known personalities from various fields as well as esteemed members of the University Board of Trustees and University officials on Thursday, 09 January 2020 from 10.00 am to 04.00 am. at Savitribai Phule Pune University, Pune-07.

However, all esteemed persons and colleges / ecosystems should register from 9.00 am to 9.45 am. The winners of the attached list are NSS Volunteer Student Participating Team, Team Manager, Colleges / Ecosystems, NSS Program Officer, Hon. The principal should be present on time on the day mentioned above at his own expense and co-operate.



X.Y.Z.

Director

National Service Scheme



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, राष्ट्रीय सेवा योजना

सन्मान सोहळा-२०२०

स्वयंसेवक, कार्यक्रम अधिकारी व महाविद्यालयांची विद्यापीठस्तरीय व जिल्हास्तरीय पुरस्कार तसेच प्रशंसा प्रमाणपत्रासाठी निवड आणि राज्यस्तरीय पुरस्कारासाठी शिफारस.

विद्यापीठस्तरीय पुरस्कार				
उत्कृष्ट स्वयंसेवक	उत्कृष्ट कार्यक्रम अधिकारी	उत्कृष्ट महाविद्यालय	विभाग	
शैलेश पाथरकर, न्यू आर्ट्स, कॉमर्स अँड सायन्स कॉलेज, शेवगाव, अ.नगर	प्रा. विलास काडिले	अनेकांत एज्युकेशन सोसायटीचे तुळजाराम चतुरचंद महाविद्यालय, वारामती, पुणे	विद्यापीठस्तर (विभागून)	
	डॉ. गोरक्षनाथ पिंगळे	मराठा विद्या प्रसारक समाजाचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, मखमलाबाद, नाशिक		
जिल्हास्तरीय पुरस्कार				
उत्कृष्ट स्वयंसेवक	उत्कृष्ट कार्यक्रम अधिकारी	उत्कृष्ट महाविद्यालय	विभाग	
स्वप्नील गायकवाड विश्वकर्मा इन्स्टिट्यूट ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नो., कोंडवा, पुणे	वि भा गू न डॉ. रविंद्र आचार्य	विश्वकर्मा इन्स्टिट्यूट ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नो., कोंडवा, पुणे	पुणे शहर	
बरद पाटील ए.आय.एस.एस.एम.एस. अभियांत्रिकी महाविद्यालय, पुणे				
शुभम भालेराव, अण्णासाहेब आवटे महाविद्यालय, मंथर	डॉ. विनोद काकडे	वरवंड ग्राम शिक्षण संस्थेचे एकनाथ सिताराम दिवेकर महाविद्यालय, वरवंड, जि. पुणे	पुणे ग्रामीण	
वसुधा दातीर, एस.एन. आर्ट्स, डी.जे. मालपाणी वाणिज्य व बी.एन. सारडा विज्ञान महाविद्यालय, संगमनेर	डॉ. सुनील मोहटे	अगस्ती कला, वाणिज्य व दादासाहेब रुपवते विज्ञान महाविद्यालय, अकोले, अहमदनगर	अहमदनगर	
रुचीका पवार के.आर. थोरात कला, बी.एच. वाणिज्य व ए.एम. सुरकुटे विज्ञान महाविद्यालय, नाशिक	डॉ. संदिप माळी	मराठा विद्या प्रसारक समाजाचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, अंबकेश्वर, नाशिक	नाशिक (विभागून)	
	डॉ. सतिशकुमार ठाकरे	देवळा एज्युकेशन सोसायटीचे कर्मवीर रामरावजी आहरे कला, विज्ञान व वाणिज्य महाविद्यालय, देवळा, नाशिक		

राष्ट्रीय सेवा योजना, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

Savitribai Phule Pune University, National Service Scheme

Honours Ceremony-2020

Volunteers, Program Officers and Colleges University and District Level Awards as well as Selection for Certificate of Appreciation and Recommendation for State Level Award.

University Level Award			
Best Volunteer	Best Program Officer	Best College	Department
Shailesh Patharkar, New Arts, Commerce and Science College, Shevgaon, A. Nagar	Prof.Vilas Kardile	Anekant Education Society's Tuljaram Chaturchand College, Baramati, Pune	University Level (Divided)
	Dr.Gorikshnath Pingale	Maratha Vidya Prasarak Samaj's Arts & Commerce College, Makhmalabad, Nashik	
District Level Award			
Best Volunteer	Best Program Officer	Best College	Department
Swapnil Gaikwad Vishvkarma Institute of Info.Tech., Kondana, Pune	Dr.Ravindra Achary	Vishvkarma Institute of Info.Tech., Kondana, Pune	Pune City
Vrad Patil A.I.S.S.M.M. Engineering College, Pune			
Shubham Bhalerao, Annasaheb Awate College, Manchar	Dr.Vinod Kakade	Vaevand Gram Shikshan Sanstha's Ekanath Sitaram Devekar College, Varvand, Dist-Pune	Pune Rural
Vasudha Datir,	Dr.Sunil Mohate	Agasti Arts, Commerce And Dadasaheb Rupvate Science, College, Akole, Ahmednagar	Ahmednagar

S.N.Arts, D.J.Malpani Commerce, And B.N.Sarada Science College, Sangamner			
Ruchika Pawar, K.R.Thorat Arts, B.H.Commerce And A.M.Murkutte Science College, Nashik	Dr.Sandip Mali	Maratha Vidya Prasarak Samaj's Arts, Commerce And Science College, Trimbakeshwar, Nashik	Nashik (Divided)
	Dr.Satishkumar Thakare		

